

استقبال مردم از پرداخت جرایم رانندگی از طریق درگاههای بانک سیه

مردم از درگاههای مختلف بانک سیه با توجه به فراهم شدن بستر لازم برای پرداخت قیوض جرایم رانندگی استقبال کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سیه، براساس تفاهنامه منعقد شده بین بانک سیه و پلیس راهور ناجا، ۹۳ درصد دریافت قیوض از طریق درگاههای غیرحضور این بانک مشتمل بر اینترنت بانک، پیامک، تلفن بانک و خودپرداز صورت گرفت. بنابر این گزارش، ۴۳ هزار و ۳۶۶ قبض جرایم رانندگی به مبلغ ۴۶ هزار و ۹۸۸ میلیون ریال از طریق درگاههای حضوری و غیرحضور بانک سیه دریافت شده است. براساس همین گزارش، ۱۶ تیرماه سال جاری، بیش از ۷۲ درصد از دریافت‌های صورت گرفته قیوض جرایم رانندگی از طریق خودپرداز به تعداد ۳۱ هزار و ۲۴۳ قبض و مبلغ ۱۷ هزار و ۴۵۰ میلیون ریال بوده است.

صنعت

عرضه محصول شاسی‌بلند جدید ایران خودرو

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی ایران خودرو از مشخص شدن قیمت «هایما ۵۷» خبر داد و گفت: این محصول بزودی به بازار عرضه می‌شود. به گزارش ایکوپرس، مصطفی خان کرمی گفت: «هایما ۵۷» در دو مدل گیربکس دستی و اتوماتیک تولید و عرضه می‌شود. قیمت تعیین شده برای گیربکس دستی این خودرو ۷۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و برای محصول اتوماتیک ۷۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان است. وی با اشاره به اینکه خودروی «هایما ۵۷» نسبت به رقبا در بازار از برتری خاصی برخوردار است، خاطر نشان کرد: نخستین سری از این محصول که در ایران خودروی خراسان تولید شده بزودی وارد بازار مصرف می‌شود. گفتنی است، شرکت هایما که در سال ۱۹۹۲ تأسیس شده است، همواره در مشارکت با شرکت مزدا ژاپن موفق عمل کرده و خودروی S7 حاصل این همکاری است. این خودرو که روی پلتفرم مزدا CX-7 طراحی شده، در خطوط پیشرفته کارخانه ایران خودروی خراسان ساخته می‌شود. در طراحی ظاهری این خودرو می‌توانید خطوطی سیال را ببینید که با استفاده از زوایای نه‌چندان تند، نمای پخته و در عین حال هیجان‌انگیز ایجاد کرده‌اند.

مدیر کل زمین‌شناسی استان خبر داد

وجود ۷۰ معدن سنگ بیکار در لرستان



بود. مدیر کل زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی لرستان تشکیل دفاتر فنی - مهندسی در حوزه‌های اکتشاف و استخراج و ایمنی را فعالیت دیگر ستاد دانست و خاطر نشان کرد: این دفاتر فارغ‌التحصیلان حوزه معدن را ساماندهی کرده و ۱۸۰ تا ۲۰۰ نفر از آنها را مشغول می‌کند. حیدری‌نژاد بیان داشت: ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های دست‌اندر کار بخش معدن، ایجاد ارزش افزوده حداکثری، ایجاد تشکل‌های غیرانتفاعی و توسعه فعالیت‌های دانش بنیان از اهداف ستاد توسعه معدن استان هستند. بنا به این گزارش، استان لرستان به لحاظ دارا بودن یک‌نجم ذخایر سنگ ساختمانی، مقام اول و با تولید انواع سنگ‌های ساختمانی مقام دوم را در کشور دارد. تعداد کارخانه‌های سنگبری در این استان ۴۵۰ واحد است که از این تعداد ۲۰ واحد مجهز به خطوط تولید پیشرفته است اما واحدهای فرآوری معدن استان هستند. بنا به این گزارش، استان لرستان به لحاظ دارا بودن یک‌نجم ذخایر سنگ ساختمانی، مقام اول و با تولید انواع سنگ‌های ساختمانی مقام دوم را در کشور دارد. تعداد کارخانه‌های سنگبری در این استان ۴۵۰ واحد است که از این تعداد ۲۰ واحد مجهز به خطوط تولید پیشرفته است اما واحدهای فرآوری

حوزه معدن لرستان اشاره کرد و ادامه داد: بیش از ۹۰ درصد معادن ما با ابزار سنتی و ماشین‌آلات کهنه و فرسوده کار می‌کنند که هم خسارات زیادی داشتند و هم بهره‌وری لازم از معدن را نداشتیم. حیدری‌نژاد با اشاره به اینکه یک شرکت تعاونی با عنوان «توسعه و عمران شهرستان دلفان» ایجاد شده است، تصریح کرد: این شرکت سه‌گانه نام دارد و در بخش ژئوتوریسم فعالیت می‌کند که هزار نفر در آن نام‌نویسی کردند و توانستند یک میلیارد تومان جذب سرمایه کنند. وی افزود: ایجاد مجموعه گردشگری اقامتی در کنار چشمه آب گرم دلفان اولین فعالیت این شرکت خواهد

افزایش ۳۰ درصدی قیمت نهایی را هم روی میز دولت گذاشتند. این در حالی است که براساس گزارش‌های حسابرسی شده سال ۱۳۹۳ یکی از تولیدکنندگان بزرگ تابر در کشور، هزینه نهایی تولید هر کیلو تابر در این سال ۳ دلار اظهار شده است. به این ترتیب با در نظر گرفتن دلاری که به قیمت مبادله‌ای ۲۵۰۰ تومان به تولیدکنندگان تابر تخصیص می‌یافت، هر تابر با وزن میانگین ۸ کیلوگرم با سایز R1۴-۱۸۵۶۵، قیمت تمام شده ۶۰ هزار تومانی برای تولیدکننده دربر داشت اما تاپرسازان داخلی با حاشیه سودی بیش از ۵۰ درصدی هر حلقه لاستیک را در فروش عمده به خودروسازان ۹۹ هزار تومان و در بازار آزاد به قیمت ۱۳۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند.

تاپرسازان ارزان تولید کردند، گران فروختند

تاپرسازان بودند. اوج مقاومت در برابر کاهش قیمت‌ها هم سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ رخ داد، درست زمانی که قیمت کالچو به عنوان ماده اولیه ساخت تابر در بازارهای جهانی کاهش یافت. در این میان قیمت هر تن کالچو از ۵۷۵۰ دلار در سال ۲۰۱۱ به ۱۲۰۰ دلار در سال ۲۰۱۵ رسید. این نزول شدید با توجه به کاهش قابل توجه هزینه‌های تولید و تورم، ابتدا حاشیه سود تولیدکنندگان را بشدت بالا برد و در ادامه آنها را ناچار به کاهش قیمت



بازار ایران سال‌هاست به انحصار و قیمت‌گذاری‌های رو به رشد عادت کرده است. به گزارش ایسنا، مصرف‌کنندگان هنوز فراموش نکرده‌اند که چند سال پیش همزمان با افزایش نرخ ارز، تولیدکنندگان بشدت خواهان افزایش قیمت محصولاتشان بودند. آن هم در شرایطی که محصولاتی که روی خط تولید می‌رفت با مواد اولیه‌ای ساخته می‌شد که مواد خامشان با ارز ارزان خریداری شده بود. به عبارت دیگر هنوز مروج واقعی افزایش قیمت‌ها به بازار نرسیده بود، تولیدکنندگان دست پیش را در گرانی گرفته بودند. بعدها اما وقتی ارز به مدار ثبات رسید و ارزان شده، همین تولیدکنندگان میلی به عقب‌نشینی قیمت‌ها نداشتند، یکی از ایسن دسته تولیدکنندگان،

کنترل جانانه و معتدل!

این مثال کاملاً گویای الگوی موجود حکومتداری معتدلان راست‌گویی خودمان است چرا که بحران اقتصادی که به جد معتقد به داشتن شاخ و برگ بیش از حد واقع آن هستیم براحتی به عنوان نقطه شروع استراتژی ۵ کلمه‌ای فوق‌الذکر قرار گرفت و در سیاست خارجی به حصول برجام به عنوان شاه‌کلید باز شدن راه فروش نفت انجامید و در سیاست داخلی

یادداشت‌امروز

ادامه از صفحه اول
ملاحظه فرمودید که این فن بسیار کارگشااست و نفس‌کشی هم یاری‌رود به این بحران را نخواهد داشت، چرا که موافقت با تداوم بحران سرطان ناشی از بنزین پتروشیمی‌ها گناهی ناخوشدونی است و ترس طبیعی و ناگزیر مردم نیز پشتوانه این کسب و کار بی‌درسر خواهد بود.

فساد اجتماعی عجب

دارند؟ اگر بخواهیم اسلام در کشور و میان دولت و ملت ما پیاده شود، شرطش آن است که اسماءالله در جان ما تحقق یابد و این با بندگی حاصل می‌شود و بندگی یعنی خدایی نه خودبینی که تحقق عجب در جان ماست. دین خدا با اخلاص تحقق می‌یابد و چه فاصله بعدی است بین آن و عجب. بنابراین نفوذ دشمنان در کشور ما از همین رخنه است، یعنی رخنه‌ای که شیطان برای نفوذ و تسلط بر ما به کار می‌گیرد، دشمنان مستکبر بیرونی هم برای نفوذ و استحاله نظام و کشور ما به کار می‌گیرند. کارگزاران و نخبگانی که - به‌ویژه تأکید می‌کنم کارگزارانی که در رده‌های بالای نظام مشغول هستند - بر خودشان عجب دارند و از کارهای خودشان راضی هستند و کارهای خود را زیاد می‌پندارند و خطاهای خود را کوچک‌ترین و مستعدترین افراد برای نفوذ و تسلط شیطان بزرگ و استکبار در کشور و دولت و ملت ما هستند. این افراد هستند که نظام را از درون تهی و استحاله می‌کنند و خط‌شان از هر سهمی بیشتر است. چنان عجب در این گروه‌ها که نوعی مرجعیت دارند،

آتم آرزوست/ ۲۰۳

ادامه از صفحه اول
وقتی چنین شد، عقل و خرد ما تباه می‌شود. امیرالمومنین علیه‌السلام می‌فرماید: «عَجْبُ الْمَرْءِ يَبْغِيهِ أَكْثَرُ حَسَدٍ عَقْلِهِ» آنچه‌ایلاغه: ۵۰۷ «خودپسندی - عجب انسان به خودش - یکی از حسدورزان به عقل اوست» که عقل او را تباه و نابود می‌کند. آنگاه عقل معیار سنجش نیست، بلکه تابع هواهای نفسانی ماست. مسأله مهم اینکه اگر کسانی جزو کارگزاران نظام باشند، یا نخب سیاسی و علمی باشند، یا نوعی مرجعیت اجتماعی داشته باشند و دچار عجب باشند، ۲ مشکل اساسی دارند: هم تحت نفوذ و تسلط شیطان هستند و هم عقل‌شان تباه است. در نتیجه آنان بهترین مجرای نفوذ و رخنه دشمنان در کشور و جامعه ما هستند. اگر بنیاست که ما دولت اسلامی را تحقق ببخشیم و جامعه را اسلامی کنیم، نیازمند مسؤولان و نخبگانی هستیم که از بند نفسانیت و عجب‌رها شده باشند. اما کسانی که درون‌شان از عجب و استکبار فراگرفته است، چه نسبتی با مدینه نبوی

اولین خبریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.charm110.com

۵ * ۶ * ۷ * ۲۰ * ۷

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

3th International Congress on Civil Engineering, Architecture & Urban Development
29 - 31 December 2015
SHAHID BEHESHTI UNIVERSITY-IRAN

تاریخچه های کشور

مهندسی عمران و معماری و شهرسازی
رشته های تخصصی: معماری، شهرسازی، مهندسی عمران، مهندسی سازه، مهندسی نقشه‌کشی

بخش های اصلی کنفرانس

مهندسی عمران و معماری و شهرسازی
رشته های تخصصی: معماری، شهرسازی، مهندسی عمران، مهندسی سازه، مهندسی نقشه‌کشی

آخرین مهلت ارسال مطالب (مقاله و اصل مطالب): ۱۰ آبان ۱۳۹۴
انجام پذیرد تاوری مطالبات: ۲۰ آبان ۱۳۹۴

www.3icsau.ir

تلفن: ۰۲۱-۸۵۵۶۰۰۲۱
پست الکترونیکی: info@3icsau.ir